

Wrocław, dnia 03.07.2020 r.

Nr Sprawy: PO.2721.26.2020
L. Dz. 00002168/2020/W

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu PO.2721.26.2020 na ***Dostawę zestawu składającego się z pipet automatycznych oraz statywu karuzelowego na pipety***

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje certyfikatu kalibracji akredytowanej

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający oczekuje statywu kompatybilnego do zaoferowanych pipet i czy musi posiadać dodatkowe zamiennne uchwyty

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, zgodnie z OPZ. Statyw nie musi posiadać w zestawie dodatkowych zamiennych uchwytów, ale musi istnieć możliwość ich wymiany.

Pytanie nr 3

Czy dopuści statyw zaprojektowany tak aby można było łatwo go przenieść, ale bez dodatkowych uchwytów

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie, zgodnie z OPZ.

Beata Chodyńska

Kierownik Działu Zakupów...
(Podpis osoby upoważnionej)

